
Technisch specificatieblad
Kabelinvoer voor FireBox T-serie

Artikelnummer: 7205679

De zachte kabelinvoer kan door stapsgewijs af te snijden aan elke kabeldiameter
worden aangepast.

Kleur: oranje.

Thermoplastisch elastomeer

Stamgegevens
Artikelnummer
Type
Omschrijving 1
Omschrijving 2
Fabrikant
Dimensie
Kleur
Materiaal
Kleinste verkoop-eenheid
Eenheid van hoeveelheid
Gewicht
Eenheid gewicht

7205679
EDK 40 OR
Insteekafdichting voor kabel
voor FireBox T-Serie
OBO
M40
oranje; RAL 2003
Thermoplastisch elastomeer
10
Stuk
0,534 kg
kg/100 st.

Afmetingen
Maat A
Maat D1
Maat D2
Maat D3
Maß D4
Maat D5
Maat D6
Maat D7
Maat D8
Maat D9 (mm)
Maat L

2,2 mm
44,1 mm
40,2 mm
5 mm
10 mm
15 mm
18
22
27
34
13,4 mm
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Technische  gegevens
Uitvoering
voor diameter max.
voor diameter min.
voor wanddikte min.
Afmetingen
Halogeenvrij
Nominale diameter

afsnijdbaar
34 mm
0 mm
2,2
M40
nee
40 mm
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